ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2025 года                  пгт. Большая Мурта                 № 142/868

Об изготовлении печатей окружных избирательных комиссий,
осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов

В соответствии со статьей 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решениями территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 26.06.2025 года №№ 141/839-141/856 территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить  описание и образец печати окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов согласно приложению.
2. Изготовить печати окружных избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов, в количестве 18 штук.
[bookmark: _GoBack]3. Передать изготовленные печати окружных избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов, председателям данных окружных избирательных комиссий не позднее 30 июня 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Большемуртинский район Красноярского края Богданову К.С.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

Секретарь территориальной избирательной комиссии

              К.С. Богданова

       М.П.

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края
от 27.06.2025 года № 142/868

Описание и образец печати
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов

Клише печати окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов имеет диаметр 40 мм – 44 мм.
В центре печати располагаются слова «Одномандатный избираттельный округ № 000».
По внешней окружности клише печати располагаются слова «РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ».
 По внутренней окружности клише печати располагаются слова «Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов».

image1.png
OpxomMaHAaTHBIR
w3bmpatenshbii